
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кривий Ріг
(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №99-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о ректора Шайкан А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7538053 791348
Любченко Дарина Олександрівна 44982030 HK 28.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346084 Психологія 140,25

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8425082 792908
Загородній Олександр Олегович 49629833 AP 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209156 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,3

2 7995772 792908

Закарян Афіна Самвелівна 51904872 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089890 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,622

3 8428395 792908

Куліш Назарій Олександрович 51893658 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211762 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,472

4 7553716 792908

Тимофєєва Юлія Миколаївна 51002751 HP 09.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0377095 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

110,568

5 8061445 792908
Шемчукевич Віра Василівна 38172494 KC 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383660 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,788

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7188782 791355
Курбатова Анна Володимирівна 44290987 HP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235119 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

114,342

2 7207143 791355
Семичасна Анжела Миколаївна 40202780 HP 27.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171854 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,318

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

081 Право Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7201418 794784
Висоцька Вікторія Вікторівна 50623765 KC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262947 Право 186,558

4


